

خبر کوتاه

مهدی: حمله به اتوبوس پرسپولیس در اصفهان کار دو نوجوان بود/

سپهیل مهدی در خصوص قطعی برق ورزشگاه آزادی در دیدار استقلال – پدیده اظهار داشت: به هر لحاظ بحث فرسودگی زیر ساخت‌ها در فصول مختلف برای ما مشکل‌ساز می‌شود. به طور کلی بحث تکنولوژی است. ورزشگاه آزادی پایگاه ملی ماست و عزیزان شهروان‌رو کار می‌کنند. این انصاف نیست که این نکات (قطعی برق) مطرح شود و من مطمئمن بحث فقط به خاطر فرسودگی امکانات بود. وی در مورد حمله به اتوبوس تیم پرسپولیس در اصفهان و روند رسیدگی به این پرونده تصریح کرد: مسیری که تیم پرسپولیس حرکت کرد، یک اتوبان بود. در مسیر از بالای یک پُل چند نارنجک دستی پرتاب شد که دو نارنجک به اتوبوس پرسپولیس برخورد کرد. خدا را شکر در وهله اول اتفاقی نیفتاد، چون با سرعتی که اتوبوس پرسپولیس داشت احتمال واژگونی اتوبوس نیز بود. خطر بزرگی بود که از سر پرسپولیس و فوتبال گذشت. سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران ادامه داد: ما سعی کردیم شرایط را در اصفهان مدیریت کنیم. خوشبختانه بازی برگزار شد اما چون این اتفاق بیرون از ورزشگاه رخ داد و یگان امداد به‌عنوان اسکورت همراه تیم بود، بلافاصله پیگیری‌ها انجام شد و دو نوجوان زیر ۱۸ ساله دستگیر شدند و در اختیار ارکان قضایی قرار گرفتند. مهدی در واکنش به این پرسش که این دو نوجوان اهل کجا بودند، گفت: از حومه شهر اصفهان بودند و به هر حال شیطنت‌های نوجوانی بود. من دقیقا گزارش‌های پلیس را مطالعه نکردم اما باشگاه ذوب‌آهن و سپاهان هم از این قضیه ناراحت هستند.وی در خصوص زمان اعلام رأی این پرونده در کمیته انضباطی توضیح داد: در مورد کمیته انضباطی هم چون این کمیته‌ها مستقل از سازمان لیگ عمل می‌کنند خبری از آن نداریم.

برادر بزرگتر؛ یکی مثل آقا کریم

مرتضی رضایی بدون شک خیلی از تیم‌ها دوست دارند تا یکی مثل کریم باقری را در تیم‌شان داشته باشند. یک

گل اول ایران به استرالیا۲۴ سال قبل.گل را که زد روحیه تیم ملی برگشت.اگر قیافه اش باتان نیست یک بار دیگر فیلم بازی را ببینید. برگشت به سمت دروازه خودی تا دوباره بازی شروع شود.وقت نبود و ایران باید می برد.این وسط آقا کریم کار خودش را کرده بود.

دو شوت چهل متری به سمت دروازه کره جنوبی در یک چهارم نهایی جام ملت های آسیایی.که از آن گل های خاطره انگیز.البته اگر ایران آن بازی را برده بود لذت شوت سنگین آقا کریم بیشتر می شد.یک اشتباه از علی دایی برای دور کردن توپ از محوطه جریمه.قیچی برگردان ناقص و توبی که درون دروازه ایران قرار گرفت.در این بازی هم آقا کریم کار خودش را کرده بود.

سه شوت سنگینی دیگر؛این بار در دربی‌نه فقط پرسپولیسی ها که استقلالای ها هم این گل را فراموش نمی کنند!پس از چند بازی خسته کننده صفر – صفر یا یک – یک این بار پرسپولیس با گل کریم باقری استقلال را برد تا ریشه هرچه تا سواى شایبه براگنیز در دربی بود را بشکند.اینجا هم آقا کریم کار خودش را کرده بود.کدام یک از این صحنه ها شما را بیشتر یاد کریم باقری می اندازد؟بدون شک او مثل مهربان شاهرخی نیست. کاپیتانی که پدر بود برای پرسپولیسی ها.کار بازی‌ما خاص خودش را داشت.سبزه به زیرتوتانا و دوست داشتنی.با حتی یکی مثل علی پیرون.با خصایص منحصر به فرد خودش؛آلوده به عصبانیت،خشونت و نقل فحاشی های معروف در رختکن.نماد پدری یکناکثور که حالا شاید یال و کولپاش ریخته باشد. کریم باقری چطور؟وقتی صحبت از او می شود همه یاد پسر بزرگ خانواده می افتند که اشتباهات را لااچشانی می کند اما ممکن است در خلوت زیر گوش برادرش هم بزند!اجازه نمی دهد تا پدر خانواده بار دیگری با به دوش بکشد؛خودش مشکلات را حل می کند و سعی می کند فراتر از وظایفی که دارد عمل کند.گاهی خشونت.گاهی عصبانیت و گاهی اجبار به درگیری فیزیکی.آن هم برای اینکه جلوی قاعجه ای بزرگتر را بگیرد.اما در فینال سوپر جام،کریم باقری رفتارای از خودش نشان داد که لقب برادر بزرگ را از او گرفت و سردوشی پدری را روی شانه هایش چسباند.در اوج هیاهو،اونجا که خیلی ها دنبال بالابردن جام بودند،ممال را گاز می زدند و مقابل دوربین عکاس ها رُست می گرفتند؛باقری جام قهرمانی را از بازیکنان گرفت؛رفت دنبال سیامک و به پاس همه کارهایی که او برای پرسپولیس کرده جام را با او بالای سرش برد.این صحنه در دل تاریخ حک شده و هرگز پاک نشدن نیست.این صحنه می ماند در ذهن هواداران تا سال ها سال بعد که شاید دوباره مادری یکی مثل کریم باقری بزیابد.

پایان کار روزبه چشمی در امصا

تکمیل فهرست ژوئونه‌های الاهلی با حضور کتغانی‌زادگان

باشگاه امصا

ل به صورت رسمی از امضای قرارداد با سارگیو، سرمربی جدید برزیلی‌اش خبر داد. این باشگاه همچنین دو بازیکن خارجی از اردن و برزیل جذب کرد. مدیر تیم فوتبال امصا(انگلیز گفت: از میان بازیکنان خارجی فصل گذشته تصمیم گرفتیم تا ایمن عبدالنور (تونس) و موزیس (نیجریه) را حفظ کنیم روزبه چشمی فصل گذشته در ترکیب تیم امصا(ل قطر بازی کرد.روزنامه لاریه قطر هم نوشت: تیم الاهلی دوحه پس از امضای قرارداد با محمد حسین کنعانی‌زادگان (ایران، پاتریک فرایدی (نیجریه) و حفظ هرنان پرز (پاراگوئه) یک بازیکن کروات را هم جذب کرد.

تیم امید ایران آبان ماه سال جاری بازی‌های مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا را پیش رو خواهد داشت. این بازی‌ها در یازده گروه برگزار می‌شود که ایران هم درخواست میزبانی یکی از گروه‌ها را داده است. در پایان بازی‌های مقدماتی تیم‌های اول گروه به همراه ۴ تیم برتر دوم به مرحله نهایی بازی‌ها صعود خواهند کرد. بازی‌های نهایی هم با حضور ازبکستان میزبان و تیم ۱۵ صعود کرده در سال ۲۰۲۲ در تاشکند برگزار می‌شود.

اما چه کسی سرمربی تیم امید خواهد شد؟ گزینه‌های زیادی برای در اختیار گرفتن این پست نامزد هستند که در نهایت اعضای هیئت رئیسه یکی را از بین آنها به عنوان سرمربی امید بر خواهدگزید. اما گزینه‌های سرمربیگری تیم امید چه کسانی هستند؟

۱- حمید استیلی یکی از این گزینه‌ها حمید استیلی است. او در دوره قبلی هم هدایت گر تیم امید بود اما نتوانست به المپیک توکیو صعود کند. بعد از این بازی‌ها کمیته فنی یک بار دیگر تصمیم گرفت هدایت تیم امید را به حمید استیلی محول کند به خاطر تجربیاتی که در این مسیر کسب کرده بود. بعید است فدراسیون فوتبال فعلی روی حمید استیلی اتفاق نظر داشته باشد؛ به خصوص که او مدت‌هاست مربیگری نمی‌کند. اما نمی‌شود کتمان کرد او یکی از گزینه‌هاست به خصوص که

امیر کریمی(کارشناس و تحلیلگر فوتبال)

بدون مقدمه به اصل موضوع بپردازیم. آقای مجیدی کوبیدن مشت روی میز در کنفرانس خبری و بیان جمله ای که در هر شرایط تیم شما خواهد برد، این یعنی نشان از عزم راسخ یک تیم برای بردن و احیاناً درس گرفتن از باخت‌های احتمالی و ساختن پلی از آنها برای برد این یعنی می‌خواهی بمانی و بجنگی. این یعنی خارج از فضاها و بهانه های معمول و اپیدمی شده در فوتبال ما. این یعنی وارد شدن به یک فضای کلنجار و کشمکش، اصلا قشنگ نیست که معاون ورزش یک مربی را در لافافه به چالش بکشد اما این خیلی زیباست که مجیدی بماند و حقانیت از جنس فوتبالی خود را به اثبات برساند. البته به این موضوع هم باید پرداخت که امثال مددی واقعا راضی به رفتن مجیدی هستند؟ اگر جواب بله هست پس آوردنش بهر چه بود؟ شاید باید پای حرف آنها هم نشست، اصلا قبل از جنگ چرا مدیران و مربیان با هم سنگ‌ها را و نمی کنند، شاید ریشه در نگاهها و تفاوت ها باشد، تفاوتی از شکل اسطوره و مدیران دولتی.

پخته تر از قبل

خیلی وقت بود توصیفات زیادی از فرهاد مجیدی می‌شنیدیم، مخصوصا خارج از فضای فنی و برد و باخت. حالا اما باید تعریفی از یک سکانتدار در یک تیم کرد چرا که اوست که فرمان یک کشتی را در موج های دریای فوتبالی در دست دارد، کمی تیم احتیاج به ناخدایی دارد شجاع و گاهی ساختار شکن. برای فوتبالی که در بهترین شرایط برنامه ریزی برگزاری بازی های آن به این صورت هست که از میبیم و برای فوتبالی که برق بهترین استادیوم آن برای چندمین بار در حین پخش زنده می رود به زبان ساده باید پوست کلفت تر بود، سرسخت

هنوز ۲۴ ساعت از اتمام مرحله دوم از رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نگذشته بود که خبر ایجاد تغییر در کادر فنی دو تیم ملی که جواز حضور در مرحله نهایی را به دست آوردند، منتشر شد.

فاشرا هو ی «کاتانچ» سرمربی تیم ملی عراق بعد از باخت یک بر صفر مقابل ایران شدت گرفت و رسانه‌های عراق ساعاتی بعد از پایان این بازی اعلام کردند که کاتانچ اخراج خواهد شد. فدراسیون فوتبال عراق که با «هیأت عادی سازی» مدیریت می‌شود، به دنبال یک سرمربی بزرگ و بین المللی است و حتی نام «آلاروس کی روش» برای هدایت عراق مطرح شده است.

تغییر در کادر فنی تیم ملی سوریه در شرایطی رقم خورده است که این تیم هم جواز حضور در کاتانچ در حالی از سمشت اخراج شد که

مراسم رونمایی از سردیس قهرمانان تاریخ المپیک و پارالمپیک برگزار شد. محمود نامجو، علی خجسته، محمد پذیرایی، اسماعیل علم خواه، ابوطالب طایی، پرویز جلازی، سیدشمس الدین سید عباسی، منصور بزرگ، محمد رضا میرزایی جابری به همراه جهان پهلوان غلام رضا تختی نفراتی بودند که از سردیس آن‌ها رونمایی شد. سردیس تختی متفاوت از بقیه قهرمانان المپیک و تمام قد است در حالی که برای بقیه قهرمانان تنها “سر” آنها ساخته شده است.

این مراسم با حضور نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک و پیروز حناچی، شهردار تهران، قاضی زاده وزیر پیشین بهداشت، معاونان، روسای فدراسیون ها، پیشکسوتان، قهرمانان و خانواده های آنها در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. در ابتدای این مراسم تالار پارالمپیک توسط نوبخت افتتاح شد.

پس از آن کلیپ زندگینامه قهرمانان پخش شد و در نهایت از سردیس قهرمان رونمایی شد.

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در این مراسم گفت:

برخی‌ها عملکرد ورزش را به چالش می‌کشاند اما من به عنوان مسئول ورزش ایران بر خودم واجب می‌دانم از عملکرد ورزش در ۴۲ سال گذشته دفاع کنم. در المپیک لندن و ریو درخشان‌ترین نتایج

امصال ایران کسب شد و کارنامه عملکرد ورزش ایران در مقایسه با قبل از انقلاب درخشان است.

او ادامه داد: رتبه کشور در پخش‌های دیگر شاید ۷۰ یا ۸۰ باشد اما در ورزش جزو ۲۲ کشور اول جهان و در آسیا هم جزو پنج کشور

اول قرار داریم. وزیر ورزش ادامه داد: فوتبال ایران علی‌رغم رفتار ناعادانه و ناجوانمردی که AFC داشت و تلاش کردند که بحرین را بالا بکشانند، در چهار بازی چهار پیروزی کسب کرد و همه کنار فوتبال ایستادیم.

هر ۴ نفر پرسپولیسی هستند!

رونمایی از گزینه‌های سرمربیگری تیم امید



اعضای کمیته فنی فدراسیون فوتبال قبلی هم در فدراسیون فوتبال فعلی حضور دارند.

۲- رحمان رضایی

گفته می‌شود سرمربی سابق تیم ذوب آهن شانس زیادی برای تصدی این پست دارد به خصوص که رابطه اش با شهاب الدین عزیزی خادم خوب است. البته در نهایت این اعضای هیئت رئیسه هستند که سرمربی تیم امید را انتخاب می‌کنند و در این نشست عزیزی خادم تنها یک حق رای دارد. رحمان رضایی در تجربه مربیگری در تیم ذوب آهن روزهای ناموفقی را سیری کرد و در نهایت هم

بمان و بجنگ و ثابت کن

تر و جگجوتو.

تفاوت

در تفاوت‌های دوران مربیگری با بازیگری بارها گفته ایم و نوشته اند، در این رابطه همین بس که سرنوشت یک تیم و هوادارانش به تصمیمات و تفکرات سرمربی بستگی دارد. مجیدی خیلی زودتر از موعد به نظر مفتخر به نشستن روی صندلی سرمربیگری تیم استقلال شد و این را باید به حساب محبوبیت او در بین استقلال‌ها دانست. ولی تحلیل بعضی از کارشناسان از برخوردها و رفتارهای او در مقاطع گذشته سرمربیگری او عدم پختگی وی بود علاوه زودرنج بودن او از مشکلات اپیدمی موجود در این سبک تیم‌ها. مجیدی نشان داده که گرفتن تصمیمات خلق الساعه يد طولایی دارد، از رفتن‌های ناگهانی گرفته تا باقی موارد. تکرار می‌کنم بررسی شخصیت تاثیر گذار یک سرمربی را در دست بررسی داریم نه صرفا بار فنی او. اما در مورد میحت بالا می توان بهترین مثال را همین سال گذشته دانست جایبکه شاید کمی با خویشتن داری او می‌توانست کمی با پختگی ناشی از تجارب فوتبالی خود جام حذفی را به نام خود و استقلال کند. شاید و شاید، هنوز هفته قبل بازی فینال حذفی سال پیش از ذهن فوتبالی ها پاک نشده باشد، اتفاقا خیلی از هواداران استقلال هم به نوعی دچار کدورت ذهن باشند که اگر فرهاد می ماند و یک هفته تحمل می کرد، قطعاً یک جام به افتخارات قبلی این تیم اضافه می شد و حداقل آبی بود روی آتش زبانه کشیده سختی‌های هواداران استقلال.

تغییرات

تمام حرفهای بالا غرض از این موضوع بود که فرهاد استقلال حالا به نظر می‌رسد تغییر کرده، شاید اگر همین یک سال پیش بود و

تغییرات عجیب باوجود صعود؛

«اسکوچیچ» به سرنوشت سرمربیان عراق و سوریه دچار می‌شود؟

باوجود باخت به ایران، موفق شد عراق را به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی برساند و جواز حضور در جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا را کسب کند.

کاتانچ

«نبیل معلول» سرمربی تونس ی تیم ملی فوتبال سوریه هم بعد از باخت ۳ بر یک مقابل چین در گروه نخست مسابقات انتخابی جام جهانی، از سمشت استعفا کرد. طبق اعلام رسانه‌ها، دلیل این استعفا عدم پرداخت مطالبات معلول در ۱۵ ماه گذشته و همچنین اختلاف با رئیس فدراسیون سوریه عنوان شده است.

تغییر در کادر فنی تیم ملی سوریه در شرایطی رقم خورده است که این تیم هم جواز حضور در

به مرحله بعدی بازی‌ها صعود کند که برخی از تیم‌ها از جمله تراکتور و استقلال به تیم امید بازیکن ندادند. امیر حسین پیروانی در جایگاه سرمربی به همراه تیم ملی جوانان بعد از ۱۶ سال به جام جهانی صعود کرد و در جام جهانی هم بعد از ۴۰ سال برای تیم ملی جوانان پیروزی به ارمغان آورد.

۴- محسن عاشوری

در دوره ای که فرهاد مجیدی از مربیگری تیم امید کنار گذاشته شد یکی از گزینه‌های پیشنهادی به کمیته فنی محسن عاشوری بود. مربی ای که در دو فصل اخیر و در لیگ یک مربی موفقی بود. هر چند به تازگی از سمشت در تیم دباران در حالی که در رده دوم جدول قرار داشت استعفا داد. تیم او هم اکنون به همراه امید رضا روانخواه با صعود به لیگ برتر فاصله ای ندارد. محسن عاشوری فصل گذشته به همراه خوشه طلایی هم در لیگ یک خوب نتیجه گرفت و در اولین فصل حضور در لیگ یک به همراه این تیم چهارم محسن عاشوری شروع مربیگری اش هم با تیم‌های پایه پرسپولیس بوده‌است. باید منتظر ماند و دید که نظر اعضای هیئت رئیسه در مورد او چیست.

ممکن است گزینه‌های دیگری هم برای هدایت تیم امید در نشست اعضای هیئت رئیسه مطرح شود و در نهایت این هیئت رییسه است که تصمیم می‌گیرد چه کسی سرمربی تیم امید شود. جالب اینکه میان کاندیداهایی که از آنها اسم بردیم ۳ نفر پرسپولیسی و یک نفر هم برادرش از سرخ‌های قدیمی فوتبال ایران است!



کنمکش با علی نژاد رخ می داد، با این اتفاقات او شانه استعفا داده و حداقل درخواست جدایی را داده بود، اما حالا مجیدی سیگنال‌هایی از شکل ماندن، ساختن، جگنیدن را به استقلال می‌دهد، پالس هایی از جنس موفقیت احتمالی ، ساختن یک تیم ، ایجاد ساختار و رفتن برای روزهای خوب استقلال، بدون بهانه، بدون گله، بدون فرافکنی. هرچند تمام اینها جزو لاینفک فوتبال ما شده، فرقی ندارد آن تیم قهرمان باشد یا نباشد، در جدول بماند یا بیفتد، در هر صورت این تعریف و کنمشک‌ها مناسفانه جزیی از فوتبال ماست.
بله آقای مجیدی دقیقا حق با شماست استقلال جزو آن دسته تیم‌هایی هست که در روزهای سخت و سخت تر هم باید برنده به رختکن برود، اتفاقا مشت شما دقیقا مصداق همین تلقی بود برای شاگردان شما در این تیم که ناکارآمدی های خود را پشت سنگر بهانه و توجیه پنهان کنندند،
بله دقیقا آقای مجیدی، دقیقا.

ورزش

شماره ۳۲۲۶

اخبار

جزئیات پرداخت غرامت «اسکوچیچ» به صنعت نفت از سوی فدراسیون فوتبال

چند روز پیش بود که فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد با پرداخت غرامت «دراگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به صنعت نفت آبادان، پرونده اختلاف دو طرف بسته شد.

اسکوچیچ در سال ۱۳۹۸ باوجود داشتن قرارداد با صنعت نفت، از این تیم جدا شد و سپس هدایت تیم ملی فوتبال ایران را قبول کرد. وی در توافقنامه‌ای با باشگاه صنعت نفت متعهد شده بود اگر هدایت تیمی را بعد از جدایی از نفت بر عهده بگیرد، باید ۱۴۰ هزار دلار غرامت پرداخت کند.

حسن نصراصفهانی رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص جزئیات اقدام فدراسیون فوتبال گفت: ابتدا باید بگویم پولی که از فدراسیون فوتبال گرفتیم، ۷۰ هزار دلار بود چرا که بعد از شکایت ما به فیفا، مقرر شد اسکوچیچ ۷۰ هزار دلار پرداخت کند نه ۱۴۰ هزار دلار.

وی ادامه داد: فدراسیون فوتبال در این مورد وساطت کرد. برایمان فرقی نداشت چه کسی غرامت را بدهد. ما دنبال پولمان بودیم، ظاهرا فدراسیون فوتبال قراردادی با اسکوچیچ دارد که بر اساس آن، اقدام به پرداخت مطالبات سرمربی تیم ملی کرد.

رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت در پاسخ به این سؤال که آیا غرامت اسکوچیچ به صورت دلاری پرداخت شده و با معادل آن به حساب باشگاه واریز شده است؟ تأکید کرد: باید در این مورد با مدیرعامل باشگاه صحبت کنید. فکر می‌کنم احتمالا معادل ریالی این غرامت را گرفته‌ایم که می‌توانیم بخشی از مشکلات مالی را با آن حل کنیم. (تماس خبرنگار مهر با عیسی زاده مدیرعامل باشگاه بدون پاسخ مانده بود) نصراصفهانی در ادامه تأکید کرد: از موقعیت تیم ملی با اسکوچیچ خوشحال هستیم. افتخار می‌کنیم که تیم ملی ایران بعد از ۱۰ سال در یک مسابقه رسمی عراق را شکست داد و طلسم نبردن بحرین در خاک این کشور هم شکست.

رئیس هیات مدیره باشگاه صنعت نفت در پایان درباره وضعیت این تیم هم گفت: مشکلات زیادی داشتیم بخصوص در نقل و انتقالات که به خاطر مسائل مالی نتوانستیم تیم را تقویت کنیم. اردوی تیم در تهران به پایان رسیده و بازیکنان در آبادان هستند تا خود را آماده شروع مجدد لیگ کنند.

نظر عزت‌اللهی درباره آینده سردار: به خودش ربط دارد!

سعید عزت‌اللهی، بازیکن تیم وایله دانمارک در مصاحبه با سایت روسی در خصوص آینده سردار آزمون صحبت کرد.
ملی پوش کشورمان در خصوص آینده سردار آزمون اظهار داشت: به خودش ارتباط دارد اما به نظرم با توجه به سطحی که دارد می تواند پس از این همه سال درخشش در لیگ روسیه در تیم های بزرگتر بازی کند.
می دانم سردار در زینت خوشحال است و می دانم زینت و روسیه باشگاه لیگ های بزرگی هستند پس بگذاریم سردار خودش تصمیم بگیرد و ما شاید اشتباه کنیم.
وی که در باشگاه های روستوف و آژزی ماخاچ قلعه روسیه بازی کرده، ادامه داد: من خاطرات خوبی در این کشور دارم ولی الان در تعطیلات هستم و می خواهم استراحت کنم. اگر پیشنهادی داشته باشم آن را در نظر نمی‌گیرم و اگر پیشنهاد خوبی باشد آن را قبول خواهم کرد. ستاره ملی پوش ایران گفت: از زبان روسی یک چیزهایی هنوز یادم هست مثل سلام، چطور،ی، چه کار می کنی و این گونه مکالمات. من اکنون ۳ سال است روسی را ترک کردم و بدون تمرین انسان زبان را فراموش می‌کند. در دانمارک هم با بازیکنان روسی با انگلیسی صحبت می‌کنم و در آنجا روسی تمرین نمی‌کنم. عزت‌اللهی گفت: من در روسیه در ۳ باشگاه بازی کردم و تجربه های مختلفی بدست آوردم. در هر ۳ باشگاه نیز خاطرات خوبی دارم و همه آنها با گرمی با من رفتار کردند. اگر من بخوام یک تیم را انتخاب کنم آن تیم روستوف خواهد بود. تیمی که ارتباطی عمیق با طرفداران دارد و من وقتی این صحنه را می بینم یاد ایران می‌افتم. در ایران نیز طرفداران با شور و هیجان فوتبال را دنبال می‌کنند. اگر بخوام شهری را در روسیه انتخاب کنم باز هم انتخاب روستوف خواهد بود زیرا مدت زمان زیادی آنجا گذراندم و حس می‌کنم آنجا غریب نیستم.

وی در خصوص بازگشت به دانمارک و آغاز فصل با وایله بولدکلوب گفت: وایله فصل را شروع کرده ولی من مجبور شدم تیم را ترک کنم زیرا از سوی تیم ملی برای بازی های انتخابی جام جهانی فراخوانده شدم. چند هفته ای اکنون استراحت می‌کنم و در خانه ام در ایران هستم و بعد به دانمارک خواهم رفت.

وی در خصوص عملکرد تیم ملی کشورمان در انتخابی جام جهانی تصریح کرد: ما عالی بودیم و گروه ما ساده هم نبود حتی به نظرم بازی مقابل هنگ کنگ و کامبوج نیز ساده بودند. ما در ۸ بازی ۲ باخت داشتیم ولی نتوانستیم به مرحله سوم انتخابی جام جهانی صعود کنیم. طرفداران ایران خیلی خوشحال هستند و ما واقعا می‌خواهیم با رفتن به جام جهانی آنها را بیشتر خوشحال کنیم.

عزت‌اللهی که در هر ۳ بازی تیم ملی حضور داشت از عملکرد خود گفت: در حالت کلی من از عملکرد خود راضی هستم. ممکن است طرفداران نظر خوششان را داشته باشند. به من توصیه کنند یا چیزی را پیشنهاد دهند ولی من می‌دانم که بهترین توانم را برای کشورم می‌گذارم و این بسیار خوب است. عزت‌اللهی به سایت روسی گفت که بازی ها در بحرین برگزار شد و هیچ تماشاگری نیز به دلیل شرایط کرونایی در ورزشگاه ها حضور نداشت.